

Håndværkeren og jeg.

En dag gik en håndværker rundt i området hvor jeg bor og der var en varm dag så jeg sad ude og nød vejret. Der så jeg en håndværker som havde en meget åben skjorte på så jeg kunne se han var dejlig behåret på brystet.

Så jeg sad og nød synet når han gik forbi.

En dag kom han hen til mig Jeg bød ham på kaffe og det sagde han ja tak til.

Vi snakkede om alt ... og snakken røg over på sex og jeg fortalte forsigtigt at jeg var homo ... han kunne godt se jeg blev lidt stille og kunne se jeg blev lidt bange for hvordan han reagerede på det.

Han rykkede hen ved siden af mig og tog om mig så jeg faldt til ro ... så sagde han stille at han havde han ikke noget imod og sagde han faktisk var bi ... uha tænkte jeg.

Så gik snakken videre med hvad jeg kunne li når jeg har sex med en fyr ... hvor jeg fortalte at jeg er kvinden i sengen altså jeg kan li og sutte pik og blive kneppet ... jeg kunne se han fik bule i bukserne ... ”nå da, det er vist længe siden ... hva” sagde jeg.

Det måtte han tilstå ... jeg lagde min hånd over på hans bule ... han nikkede stille som tegn på jeg gerne måtte.

Efter lidt tid læggede jeg hans ben med et tæppe så jeg kunne tage hans mega stive pik frem og spillede blidt ... efter lidt tid forslog han vi tog et bad og gik ind i seng og have sex ... ”men hvad med arbejde” spurte jeg ... jeg siger til de andre at jeg blev dårlig og måtte vilde mig og jeg ikke vil forstyrres ... og så siger jeg at jeg melder tilbage når jeg ok igen. Det ved jeg de overholder.

Så han ringede til sine kollegaer og siger han fik det dårligt osv ... og fortæller han ikke ville være alene hvis det blev alvorligt.

Så gik vi ind og låste døren og vi gik i bad ... ude i badet tog jeg hans nu rene pik i munden og suttede den mens vandet løb ned over os, det tændte ham vildt ... ” nå da, har du ikke været i bad med kæresten/konen” spurte jeg.

Det måtte han tilstå det havde han ikke for de ville ikke med i bad.

Der var derfor det tændte ham meget Så løftede han mig op og stå og vente mig så jeg stod med ryggen til ham (jeg viste med det samme hvad han ville) han bukkede sig ned og slikkede min røv (det havde jeg ikke forventet) og lidt efter rettede han sig op igen og så mærkede hans pik glide op i mit nu åbne våde hul, men vandet stadig løb ned over os.

Men han kneppede mig viskede han at han elskede mit hul og han viste ikke hvor godt det ville være og have sex med en fyr.

Han måtte tilstå han var faldet for mig fordi jeg var så god til og sutte pik og en god stram røv.

Efter noget tid gik vi ind i min seng hvor jeg lagde mig på maven og bad ham om at massere min ryg ... det ville han gerne.

Efter noget tid kunne jeg mærke hans pik glide op i mig og han lagde sig ned oven på mig så vi småkneppede mens vi små snakkede.

Han fortalte at han var tiltrukket af fyre, men ville ikke indse det før nu hvor han kneppede mig og han var kommet til og blive forelsket i mig. Det gjorde mig paf, da jeg ikke havde forventet det af ham ... regnede kun med af han ville prøve og kneppe mig, men ikke at han var til fyre. Så jeg var stille i en sund men han kneppede mig stille og roligt.

Efter lidt tids stilhed rejste han sig op stadig med pikken op i mig og begyndte og massere min ryg så jeg begyndte og slappe af, han sagde han kunne mærke jeg var lidt anspændt/forskrækket over det han sagde, derfor gav han mig massage.

Jeg sagde tak og det var dejligt at kunne slappe af igen.

Lidt efter kom han op i mig, jeg kunne mærke han kom meget. Men han var meget liderlig så hans pik forblev stiv noget tid efter han kom op i mig.

Vi krøb sammen i ske mens han pik stadig var oppe i mig og faldt i søvn i denne stilling jeg vågnede få gange om natten af han kneppede mig i søvne men jeg nød det bare og faldt i søvn igen.

Da vi vågnede næste morgen var jeg øm og godt fyldt med sperm.

Vi lå og snakkede og vi kom meget tæt på hinanden og byggede kemi op, han spurte om vi skulle gifte os, jeg blev lidt stille, men han viste godt jeg lige skulle tænke lidt.

Jeg vente mig om på maven så han kunne massere min ryg mens jeg tænkte, jeg slappede af så spermen i min røv løb ud.

Da han masserede mine baller kunne han se sperm var løbet ud så han slikkede det op og spredte mine baller så han kunne slikke det hele op og slikke mit åbne hul.

Efter lidt tid kunne jeg mærke hans stive pik gled op i mig igen og han lagde sig oven på mig igen og viskede om jeg havde et svar. Jeg sagde at jeg gerne ville giftes med ham. Det gjorde ham vildt glad/lykkelig. Og med et kunne jeg mærke hans pik blev mere stiv og blev lidt større.

Og med et kom han vildt meget op i mig lige så jeg mærkede varmen fra spermen.

Vi gik ud og tog et bad sammen og gik hver til sit, men vi sås den næste dag da vi skulle i gang med og planlægge vores bryllup.

Det blev en dejlig dig og vi levede sammen i mange år

SLUT